

合意単価

令和6年4月23日に締結した野尻山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年 4月26日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
山腹工		式	1		98,492,000
治山土工		式	1		35,224,000
掘削工		式	1		4,374,068
排土工A	礫質土 BH=0.45m3級	m3	5,322	397	2,112,834
排土工B	軟岩(I)A BH=0.45m3級	m3	214	531	113,634
排土運搬	不整地運搬車4t級、運搬距離145m	m3	5,900	364	2,147,600
盛土工		式	1		26,011,766
盛土	発生土 BH=0.45m3級、振動ローラ締固、安定処理	m3	5,801	3,419	19,833,619
地盤改良工	BH=0.45m3級、振動ローラ締固、安定処理	m3	1,823	3,389	6,178,147
作業土工		式	1		1,776,878
礫質土掘削	BH=0.45m3級	m3	835	397	331,495
軟岩(I)A掘削	BH=0.45m3級	m3	82	531	43,542
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	552	2,151	1,187,352
人力掘削面整形A	礫質土	m2	225.8	761	171,833
人力掘削面整形B	軟岩(I)A	m2	34.4	1,240	42,656
残土処理工		式	1		341,900
残土処理(盛土)	発生土 BH=0.45m3級、振動ローラ締固、安定処理	m3	100	3,419	341,900
法面整形工		式	1		2,719,610
切土法面整形A	礫質土 BH=0.45m3級	m2	1,297.8	1,178	1,528,808
切土法面整形B	軟岩(I)A BH=0.45m3級	m2	108.2	1,693	183,182
盛土法面整形	礫質土 BH=0.45m3級	m2	2,428	415	1,007,620
山腹基礎工		式	1		42,587,000
鋼製棒土留工	(A-6号鋼製棒土留工)	式	1		31,521,273
鋼製棒組立	直法・片法・土留棒タイプ	t	51.62	516,349	26,653,935
詰土	現地発生材利用 BH=0.45m3級	m3	506.4	2,255	1,141,932
エキスパンドメタル取付		m2	750	4,853	3,639,750
水路部間詰工	エキスパンドメタル、吸出防止材、植生土のう、栗石間詰、水抜	箇所	2	42,828	85,656
水路工		式	1		587,962
1号縦排水路工	コルゲートU字フリューム (A350) 鋼杭	m	22.9	21,569	493,930
2号縦排水路工	コルゲートU字フリューム (A350)	m	5.3	17,742	94,032
集水柵工		式	1		188,628
集水柵(B)	B700-L700-H-700 18-8-40BB	箇所	2	94,314	188,628
アンカー工	(鉄筋挿入工)	式	1		10,289,394
受圧板設置	FRP製受圧板 407×407×40mm	基	39	146,524	5,714,436
アンカー工材料		式	1		999,618
削孔	仮設足場 軟岩 1:1.0~1:0.5	m	93.6	11,116	1,040,457
グラウト注入	W/C=45~55%	m3	0.4	304,829	121,931
足場工		空m3	442.5	5,453	2,412,952
山腹緑化工		式	1		20,681,000
整地工		式	1		1,750,994
斜面整地A	礫質土	m2	626.4	1,007	630,784
斜面整地B	軟岩(I)A	m2	910	1,231	1,120,210
筋工		式	1		555,894
丸太筋工	H=0.30m 鋼杭	m	137.7	4,037	555,894
伏工		式	1		18,375,020
土壌侵食防止マット伏工A	土砂対応 亀甲金網付、土壌改良材	m2	2,111.3	2,958	6,245,225
土壌侵食防止マット伏工B	風化岩対応 亀甲金網付、土壌改良材2.000g/m2	m2	104.7	5,526	578,572
岩盤マット伏工	PE製全閉型二重織ネット 支圧アンカー付	m2	805.3	14,344	11,551,223
仮設工		式	1		16,471,000
仮設工		式	1		16,471,000
運搬設備工		式	1		16,471,426
モノレール架設・撤去	L=931.2m 30度以上	式	1		13,468,943
ウインチ設置・撤去	リース期間10ヶ月	式	1		3,002,483
直接工事費		式	1		114,963,000
共通仮設費計		式	1		27,878,039
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		15,233,000
運搬費		式	1		15,233,116
土工機械分解・組立A	BH=0.45m3級 機械質量10.7t 最大部品質量3t未満	回	8	1,091,616	8,732,928
土工機械分解・組立B	振動ローラ 機械質量3.6t 最大部品質量3t未満	回	2	204,014	408,028

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
不整地運搬車分解・組立	4 t 級	回	8	761,520	6,092,160
共通仮設費(率計上)		式	1		11,553,210
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,091,829
純工事費		式	1		142,841,039
現場管理費		式	1		35,766,690
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		178,607,729
一般管理費等		式	1		28,193,017
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		28,193,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		206,800,000
消費税相当額		式	1		20,680,000
請負金額		式	1		227,480,000

なお、本単価に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。